
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE:  Comune  di  Crotone,  Piazza  della
Resistenza,1  tel.+390962/921549,  PEC:  protocollocomune@pec.comune.it,  codice
NUTUS ITF62, 88900, Crotone;

2. OGGETTO DELL’APPALTO:  fornitura ed installazione di una copertura pressostatica
presso la piscina olimpionica comunale di Crotone (CUP: F19J21009870002 - CIG:
8905363A05);

3. IMPORTO DELLA FORNITURA : €.135.000,00, oltre IVA; 
4. TIPO DI PROCEDURA: affidamento diretto, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett.a) della

legge  n.  120/2020,  e  s.m.,  mediante  piattaforma  digitale  ex  art.  58  del  d.lgs.  n.
50/2016;

5. PREVENTIVI PERVENUTI: 3 (tre);
6. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: Favaretti S.r.l.;
7.  DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determinazione dirigenziale del 07/10/2021, n. 1190;
8. IMPORTO CONTRATTO: €   128.263,50;IVA;
9. DATA STIPULA DEL CONTRATTO: 18/02/2022; 
10. NOME  E  INDIRIZZO  ORGANISMO  RESPONSABILE  DELLE  PROCEDURE  DI

RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale della Calabria sede di Catanzaro, via
Buccarelli, 88100, Catanzaro – Pec cz_ricevimento_ricorsi_cpa@pec.ga-cert.it;

11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del
D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della
comunicazione di cui all’art. 76, comma 5, del d.lgs. 50/2016;

12. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Ing. Salvatore Gangemi.

1


